EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  2711001/2024    -  CONTRATO  Nº
202412100001   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  2711001/2024-  CONTRATANTE:
CAMARA  MUNICIPAL  DE  DEPUTADO  IRAPUAN  PINHEIRO  -
CONTRATADA(O).....:  ASP  AUTOMACAO  SERVICOS  E  PRODUTOS  DE
INFORMATICA LTDA  OBJETO: Contratação de pessoa jurídica especializada
na  prestação  de  serviços  de  locação,  manutenção  e  suporte  técnico  de
sistemas informatizados integrados, destinados à gestão da contabilidade
pública e à promoção da transparência pública, atendendo às necessidades
da Câmara Municipal de Deputado Irapuan Pinheiro, em conformidade com a
legislação  vigente  e  as  boas  práticas  de  administração  pública.  -  VALOR
TOTAL: R$ 26.820,00 (vinte e seis mil, oitocentos e vinte reais)  - PROGRAMA
DE TRABALHO: 0101.01.031.0001.2.001 -  Desenvolvimento  e Manutencao
das  Atividades  do  Legislativo,  R$  26.820,00  no  elemento  de  despesa
33904006: Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação – Pessoa
Jurídica,  LOCACAO DE  SOFTWARE;  -  VIGÊNCIA:  de  12  meses   -  DATA  DA
ASSINATURA: 10 de dezembro de 2024